2026年２月 13日

各  位

会 社 名 日産証券グループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 二 家 英 彰

(コード番号 8705 東証スタンダード)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

常 務 取 締 役

マネジメント本部長
近 藤 竜 夫

電 話 ０３－６７５９－８７０５

2026年３月期配当予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました 2026 年３月期の期末配当予想につい

て、下記の通りとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想の内容

 年間配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2025年 11月 12日発表）
 未定 未定

今回予想  12円 00銭 15円 00銭

当期実績 03円 00銭

前期実績

（2025年３月期）
05円 00銭 04円 00銭 09円 00銭

２． 配当予想の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題のひとつと位置付けた上で、株主価値の

最大化、資本効率の向上を意識しつつバランスの取れた配当の実施を基本方針としております。また、

この考え方に基づき、自己株式取得を含めた連結ベースでの配当性向（総還元性向）を60％以上に定

めております。

2026年３月期の期末配当につきましては、当社グループの経営環境及び財政状態などを総合的に

勘案した結果、１株当たり12円00銭とさせていただきます。これにより、2026年３月期の１株当たり

年間配当金は、中間配当金の３円00銭と合わせ15円00銭となり、前期実績から６円00銭の増配を予想

しております。

なお、当社の配当原資につきましては、利益剰余金からの配当を原則としており、2026年３月期の

期末配当につきましても利益剰余金からの配当を予定しております。

以  上